[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	28 апреля 2015 года

	                                            № 26-р

	Об утверждении списков очередности граждан, состоящих на учете по улучшению жилищных условий в администрации Кусинского сельского поселения

В соответствии с областным законом от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», учитывая решение общественной комиссии по жилищным вопросам, протокол от 21.04.2015 № 2:
1. Сформировать и утвердить общий список очередности граждан, состоящих на учете по улучшению жилищных условий в администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2015 год в количестве 21 семьи согласно приложения № 1, в том числе списки граждан раздельно по каждой льготной категории согласно приложения №2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на сайте кусинское.рф.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ВРИО главы администрации

       Е.В. Стаховская
Разослано: в дело, прокуратура, общественная комиссия по жилищным вопросам, газета «Кусинский вестник», сайт

	Приложение № 1

к распоряжению  от 28.04.2015 года №  26-р

Общая очередь граждан,

проживающих на территории Кусинского сельского поселение и состоящих на учете по улучшению жилищных условий на 01.04.2015 года.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Кол-во членов семьи
	Адрес проживания
	Дата постановки

	1
	Гривинская Вера Григорьевна
	1982
	1
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 4 кв.5
	12.11.2003

	2
	Бальзанова Марина Александровна
	1974
	2
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 9 кв.15
	05.03.2009

	3
	Колобов Александр Андреевич
	1986
	4
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 5, кв. 11
	31.07.2009

	4
	Киселев Илья Андреевич
	2001
	1
	д. Мелехово
	31.03.2010

	5
	Киселев Александр Андреевич
	2004
	1
	д. Мелехово
	31.03.2010

	6
	Сергеенко София Сергеевна
	2007
	1
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 4, кв.5
	13.09.2012

	7
	Сергеенко Иван Сергеевич
	2003
	1
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 4, кв.5
	02.04.2013

	8
	Кошелева Виорика Ивановна
	1974
	5
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 12, кв. 25
	24.07.2012

	9
	Тихонова Анастасия Александровна
	1983
	2
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 6, кв. 7
	24.07.2012

	10
	Скоморохова Ирина Юрьевна
	1988
	3
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 6, кв. 15
	24.07.2012

	11
	Смирнова Юлия Вадимовна
	1982
	4
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 14, кв. 13
	25.07.2013

	12
	Маркова Ирина Алексеевна
	1979
	3
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 15, кв. 15
	25.07.2013

	13
	Тимохина Надежда Вячеславовна
	1981
	1
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 2, кв. 15
	25.07.2013

	14
	Якунина Надежда Александровна
	1990
	3
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 14, кв. 19
	25.07.2013

	15
	Федорова Ольга Васильевна
	1984
	3
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 13, кв. 14
	25.07.2013

	16
	Морозова Ульяна Анатольевна
	1988
	3
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 2, кв. 15
	27.08.2013

	17
	Ботин Иван Васильевич
	1987
	3
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 4, кв. 3
	27.08.2013

	18
	Булычев Сергей Юрьевич
	1985
	5
	п.ст. Жарок
	28.04.2014

	19
	Семенова Татьяна Александровна
	1987
	3
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 14, кв. 15
	14.07.2014

	20
	Борисов Игорь Владимирович
	1990
	3
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 14, кв. 14
	14.07.2014

	21
	Нестерова Елена Викторовна
	1977
	2
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 4, кв. 10
	14.07.2014

	Приложение № 2

к распоряжению
от 28.04. 2015 года № 26-р

Льготная категория:
Граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий: дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и т.д.

(п.2 ч.2 ст.57 ЖК РФ)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Кол-во членов семьи
	Адрес проживания
	Дата постановки

	1
	Киселев Илья Андреевич
	2001
	1
	д. Мелехово
	31.03.2010

	2
	Киселев Александр Андреевич
	2004
	1
	д. Мелехово
	31.03.2010

	3
	Сергеенко София Сергеевна
	2007
	1
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 4, кв.5
	13.09.2012

	4
	Сергеенко Иван Сергеевич
	2003
	1
	д. Кусино, ул. Центральная, д. 4, кв.5
	02.04.2013